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Analyse af besggende (hentet og indtjekket billetter)



2587

4257

2013

5136

2791
2682
3011

2015

Have & Landskab — Evaluering 2023

HVOR MANGE GASTER KOMMER?

GASTEFORDELING PR. DAG
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HVOR KOMMER GASTERNE FRA?
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Organisatorisk Niveau — % angivelse for HL23 og HL21

Mellemst
Udfgrende Studerende
niveau ledelsesniveau

49% 13%1 28%] 1O%I
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Tal angivet i % HL19 HL21( Corona ar) | HL23

Anlaegsgartner 26 27 27,5 H V I L K E
20,7 16,6 16 B RA N C H E R

Stat — region -

kommuner
Entreprengrer 12,6 9,6 12,3 D E LTAG E R .
Kirkegarde 8,7 6,7 10

Boligselskaber

8,0 5,9 2,6
Planteskoler 2,1 2,4 1,2
Brolaegger - 11 14.4 65
kloakarbejder ’ ’ !
Tegnestue - 4,6 3,2 6,5
radgivning
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FORDELING AF UDDANNELSE —

Uddannelse & Stilling

Traeplejer, Skovarbejder & Skov- og Landskabsingenigr [l 3,6
Maskinfgrer [ 3,5
Landinspektgr, ingenigr, [l 2
Kloakmester, Anlaegsstruktgr & Broleegger [N 18
Jordbrugsteknolog & produktionsplanleegger 1l 2
Gartner I 13
Forstkandidat, Urban Landskabsingenigr, [l 3,4

Driftsleder [ 3,5

Uddannelse / Stillings betegnelse

Anlegsgartner [IIINIEIEGEGEGNNNN 19
Andet I 32
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